Рег. №  ______________

"____"____________ 20___ г.

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 303"

Мурзакаевой Ирине Михайловне

от ___________________________________

(фамилия, имя, отчество, родителя полностью)

_______________________________________

.                                                                  Заявление

о приеме в дошкольное образовательное учреждение

 Прошу принять моего ребенка_______________________________________________________

          (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

(число, месяц и год  рождения)           (место рождения)

(место жительства ребенка)

в МБДОУ «Детский сад №303».

Прошу предоставить моему ребенку получение образования на _____________________языке.

Прошу организовать изучение ___________________________языка в качестве родного языка.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать

(ФИО)

__________________________________________________________________________________
(место жительства, телефон)

Отец

  (ФИО)

(место жительства телефон)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности; Образовательной

программой учреждения; Положением о правилах приема граждан на обучение по

образовательным программам дошкольного образования; Порядком и основаниями перевода,

отчисления   обучающихся  ; Правилами внутреннего распорядка обучающихся; Положением о

режиме занятий обучающихся; Положением об организации прогулок; Положением о порядке

оформления возникновения,  прекращения отношений между образовательной организацией  и

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних

обучающихся; ознакомлен(а)

 (подпись) (расшифровка подписи)

                                                                                "_____" ______________________ 20_____ г.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

в порядке установленном законодательством РФ

 (подпись) (расшифровка подписи)

                                                                                "_____" ______________________ 20_____ г.